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Plecak Camelbak Classic 2,5L
w świątecznym zestawie
Cena 269,37 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Świąteczny zestaw upominkowy, idealny pod choinkę, zdecydowanie przyda się prawdziwym rowerzystom to specjalistyczny plecak marki
Camelbak z bukłakiem. Tym razem w świątecznym opakowaniu, ale nie sam, lecz z wyśmienita ekologiczną herbatą z owoców z Puszczy
Białowieskiej, a wszystko pięknie i świątecznie opakowane, gotowe na prezent.

O plecaku Camelbak Classić 2,5L (85oz): 

Pierwsza zaleta: bardzo lekki i  funkcjonalny plecak rowerowy z bukłakiem na wodę o pojemności 2,5L.

Plecak CamelBak Classic to bardzo wysokiej jakości plecak rowerowy z bukłakiem o pojemności 2,5l.  Bukłak jest idealnie
skomponowany z plecakiem, stabilny i o niskim profilu. Bukłak jest antybakteryjny, zapobiega powstawaniu bakterii. Wygodny
ustnik, szybkie zamknięcie i otwarcie ustnika.

Plecak posiada jedną dużą kieszeń, w której mieści się bukłak. Możemy do niej włożyć także najpotrzebniejsze rzeczy. Na dole
plecaka znajduje się mała kieszonka zamykana na zamek. W kieszonce jest klamerka, do której możemy przyczepić np.
klucze. Plecak posiada siateczkowe szelki i plecy, które bardzo dobrze oddychają i wentylują odprowadzając nadmiar wilgoci.
Szelki zapinane są na mocny zatrzask, którego wysokość możemy regulować. Elementy odblaskowe poprawiają widoczność po
zmroku.

Zalety plecaka CamelBak Classic 2,5l
 

idealny na rower
antybakteryjna technologia - to zdrowe przechowywanie napoju i radość z jego kosztowania
bukłak o pojemności 2,5 l
wygodne szelki
mocne zapięcie na klamrę
regulowane zapięcie
uchwyt z blokadą na ustnik bukłaka
siateczkowe szelki i plecy plecaka - zapewniają wentylację oraz odprowadzenie wilgoci.
waga 170 g / z bukłakiem 370 g
wymiary 38.5 x 22 x 11.5 cm

 

Specyfikacja bukłaka Camelbak:

Pojemność 2,5l
Nowy niski profil bukłaka - jest nieco szerszy
Zapewnia o 20% większy przepływ wody w porównaniu do poprzednich modeli
Ultralekki
szybkie zamknięcie i otwarcie ustnika
Odporny na uszkodzenia mechaniczne
Szerokie wejście do bukłaka, ułatwione napełnianie wodą jak i późniejsze mycie
Bardzo wytrzymały silikonowy ustnik Bite Valve

Dodatkowe informacje o zestawie:

Z uwagi na świąteczny charakter zestawu przygotowany przez sklep Forest-Camp.pl nie podlega on zwrotowi, a to z uwagi wykorzystanie produktów sezonowych, o

wygenerowano w programie shopGold

https://www.forest-camp.pl/plecak-camelbak-classic-2-5l-w-swiatecznym-zestawie-p-1006.html


 

charakterze spożywczym. Sam plecak podlega rękojmi na standardowych warunkach.

Opis marki
MacTronic - marka, której warto zaufać! Producent i dystrybutor w Polsce, który stawia na
innowacyjność. To pewność działania w każdych warunkach! Rozwiązania na najwyższym
poziomie, technologie oraz solidne wykonanie!
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